		Motor de Búsqueda de Datasheet de Componentes Electrónicos
   Spanish  ▼
	 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEET.ES
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
Chat AI
FTK4001E Datasheet (PDF) - First Silicon Co., Ltd
	No. de pieza	 FTK4001E
	Descarga
 FTK4001E Descarga
	Tamaño del archivo	   320.72 Kbytes
	Page	  5 Pages
	Fabricante Electrónico	 FS [First Silicon Co., Ltd]
	Página de inicio	 http://www.firstsilicon.co.kr/
	Logo
	Descripción Electrónicos	 Small Signal MOSFET 20 V, 238 mA, Single, N-Channel, Gate ESD Protection
FTK4001E Datasheet (PDF)
Descarga Datasheet
	No. de pieza	 FTK4001E
	Descarga	 FTK4001E Click to download
	Tamaño del archivo	   320.72 Kbytes
	Page	  5 Pages
	Fabricante Electrónico	 FS [First Silicon Co., Ltd]
	Página de inicio	 http://www.firstsilicon.co.kr/
	Logo
	Descripción Electrónicos	 Small Signal MOSFET 20 V, 238 mA, Single, N-Channel, Gate ESD Protection
	FTK4001E Datasheet (HTML) - First Silicon Co., Ltd
	Número de pieza similar - FTK4001E
	Fabricante Electrónico	No. de pieza	Datasheet	Descripción Electrónicos
First Silicon Co., Ltd
FTK4003N
485Kb / 5P	   30V, 0.56A, N?묬hannel, Gate ESD Protection
FTK4008
736Kb / 5P	   N-CH 40V Fast Switching MOSFETs
More results
	Descripción similar - FTK4001E
	Fabricante Electrónico	No. de pieza	Datasheet	Descripción Electrónicos
Leshan Radio Company
LNTA4001NT1G
218Kb / 5P	   Small Signal MOSFET 20 V, 238 mA, Single, N-Channel, Gate ESD Protection
ON Semiconductor
NTA4001N
61Kb / 6P	   Small Signal MOSFET 20 V, 238 mA, Single, N?묬hannel, Gate ESD Protection, SC??5
September, 2003 ??Rev. 0
First Silicon Co., Ltd
FTK7002EN
291Kb / 5P	   Small Signal MOSFET 30 V, 154 mA, Single, N?묬hannel, Gate ESD Protection
ON Semiconductor
NTA7002N
56Kb / 6P	   Small Signal MOSFET 30 V, 154 mA, Single, N?묬hannel, Gate ESD Protection, SC??5
July, 2005 ??Rev. 1
NTNS0K8N021Z
178Kb / 6P	   MOSFET - Power, Single N-Channel, Small Signal 20 V, 220 mA
January, 2021-Rev. 1
NTJD4401N
86Kb / 5P	   Small Signal MOSFET 20 V, Dual N-Channel, SC-88 ESD Protection
January, 2008 - Rev. 4
NTJD4401N
66Kb / 5P	   Small Signal MOSFET 20 V, Dual N-Channel, SC-88 ESD Protection
November, 2006 ??Rev. 3
NTA4153N
74Kb / 6P	   Small Signal MOSFET 20 V, 915 mA, Single N?묬hannel with ESD Protection, SC??5 and SC??9
March, 2007 ??Rev. 5
NTNS2K1P021Z
177Kb / 6P	   MOSFET - Power, Single P-Channel, Small Signal -20 V, -127 mA
January, 2021-Rev. 1
NTZD3155C
116Kb / 8P	   Small Signal MOSFET Complementary 20 V, 540 mA / -430 mA, with ESD protection, SOT-563 package.
May, 2007 - Rev. 2
More results
	Enlace URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
	Política de Privacidad
	ALLDATASHEET.ES
¿ALLDATASHEET es útil para Ud.?  [ DONATE ]
Todo acerca de Alldatasheet   |
Publicidad   |
Contáctenos   |
Política de Privacidad   |
Intercambio de Enlaces   |
Lista de Fabricantes
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com